ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2021 года                                                                                  № 15-6

Санкт-Петербург

О распределении переносных ящиков для голосования

по участковым комиссиям избирательных участков №№ 2081-2101

В соответствии с пунктами 6, 7 статьи 83 Федерального закона от

22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 2.3 Постановления

ЦИК России от 01.07.2021 № 13/103-8 «О Положении об особенностях

голосования, установления итогов голосования при проведении голосования

на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение

нескольких дней подряд», пунктами 6, 7 статьи 70 Закона Санкт-Петербурга

от 17.02.2016 № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 61

р е ш и л а:

1. Распределить переносные ящики для голосования для участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2081 – 2101 согласно

приложению к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 2081 – 2101.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 61 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 61 Гайдеека М.М.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 61                                                           М.М. Гайдеек

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 61                                                           Д.Р. Зарипова

Приложение

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 61 от 14.09.2021 г. № 15-6

Распределение переносных ящиков для голосования

по участковым комиссиям избирательных участков №№ 2081-2101

Номер

избирательного

участка

Количество

переносных

ящиков

2081 3

2082 3

2083 3

2084 3

2085 3

2086 3

2087 3

2088 3

2089 3

2090 3

2091 3

2092 3

2093 3

2094 3

2095 3

2096 3

2097 3

2098 3

2099 3

2100 3

2101 2